
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

03.07.2017 №  67 
д.Бурмистрово 

 
 
Об утверждении перечня объектов последующего 
муниципального финансового контроля 
администрации Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области  
на 2017 год 

 
Руководствуясь  положениями Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
администрация Бурмистровского сельсовета  Искитимского района 
Новосибирской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить перечень объектов последующего муниципального 
финансового контроля  администрации Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области на 2017 год.  

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом 
печатном издании «Знаменка» и на официальном сайте администрации 
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  

        
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета  
Искитимского района Новосибирской области                   Н.Н.Якушкина                     

 
 



 
Приложение к постановлению  

Администрации Бурмистровского сельсовета  
Искитимского района  Новосибирской области 

от 03.07. 2017г. №  67 
 

Перечень объектов последующего муниципального финансового контроля   администрации Бурмистровского  сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области на 2017 год 

 
№ 
п/п 

Наименование объекта последующего 
внутреннего муниципального финансового 

контроля 

Метод планируемого контрольного мероприятия, тема контрольного 
мероприятия 

Квартал начала 
проведения 

контрольного 
мероприятия 

1 2 3 4 
2 Муниципальное унитарное предприятие  

«Бурмистровское» 
Ревизия по документальному и фактическому изучению законности 
всей совокупности совершённых финансовых и хозяйственных 
операций, достоверности и правильности их отражения в бюджетной 
(бухгалтерской) отчетности за период с 01.01.2016 по дату окончания 
контрольного мероприятия 

4 квартал 

3 Муниципальное казенное учреждение 
культуры  Бурмистровского сельсовета 
«КДЦ» 

Выездная проверка целевого и эффективного использования средств 
субсидии, выделенной из бюджета Бурмистровского сельсовета на 
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания и на 
иные цели за период с 01.01.2016 по дату окончания контрольного 
мероприятия 

4 квартал 

 


